様式第5号(第15条関係)
令和７年度多賀町単位老人クラブ活動事業費補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　円

　令和８年３月３１日付けで額の確定の通知があった令和７年度多賀町単位老人クラブ活動事業費補助金を上記のとおり交付されるよう多賀町補助金等交付規則第15条の規定により請求します。

確 定 額(A)　　　金　　　　　　　　　　円
既交付額(B)　　　金　　　　　　　　　０円
請求額(A-B)　　　金　　　　　　　　　　円

令和８年３月３１日
　多賀町長　　　　　様

請求者　　住　　所
クラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
振込先

	金融機関
	銀　行　・　信用金庫　・　農　協

	支店名
	支　店　・　出張所

	預金種別
	普　通　　　・　　　当　座

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

	ゆうちょ銀行
	　番号　　　　　　　　　　 －

※記載内容は省略せず、通帳のとおり記入願います。
※ゆうちょ銀行を指定される場合は、事前に郵便局にて指定番号を登録していただく必要があります。その番号をご記入ください。
※多賀町役場　会計室での補助金の交付は行いません。必ず、振込先をご記入願います。
記入例

実績申請額です

実績申請額です

代表者の方の住所、クラブ名・会長名の記入および押印をお願いします。

押印を忘れずにお願いします。

現金での補助金の交付は行いません。必ず、振込先をご記入願います。